

تحوّل

ویژه نام افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی
پروژه های شهری قم
شماره پنجم | شهریورماه ۱۴۰۲

شهردار قم مطرح کرد: افتتاح ۵۰ هزار میلیارد ریالی پروژه شهری در ۸ مرحله

رئیس شورای اسلامی شهر:
ایجاد روحیه و انگیزه در جامعه
با برگزاری مراسم افتتاح پروژه ها

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم:
اتصال مناطق ۴ و ۲ شهرداری قم
در محور ترافیکی فردوسی

مدیر منطقه ۲ شهرداری قم:
هزینه ۲۱۰۰ میلیارد ریالی
تملک پروژه شهدای پرواز

طبق برنامه ریزی ها در این مرحله ۱۷۰ پروژه ی زیربنایی و روبنایی شهر قم در حوزه های عمرانی، حمل و نقل و ترافیک، محیط زیست، خدمات عمومی، فضای سبز، گردشگری و فرهنگی اجتماعی به بهره برداری خواهند رسید و یا عملیات عمرانی آن آغاز خواهد شد تا زائران و مجاوران بارگاه نورانی حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها شاهد جلوه هایی دیگر از تداوم توسعه و پیشرفت شهر مقدس قم با تلاش خالصانه و مقتدرانه خادمان شهرمبته برفاق چشم انداز ۱۴۱۴ و در سومین سال اجرای برنامه دوم عملیاتی قم ۱۴۰۴ باشند.

تلاش هایی از جنس جهاد و برای مردمی که می دانند و می بینند و رضایت آنان انگیزه ای است برای تداوم تلاش در مسیر تحول ...

با برگزاری ۲۷ مراسم و بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۴۰۰ پروژه بزرگ و اثرگذار شهری با اعتباری بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد ریال به اجرا رسید و اکنون نوبت به مرحله چهارم این طرح در سال ۱۴۰۲ رسیده است.

آغازی دوباره در پس ۸ سال جهاد تحول در شهرداری قم در پرتو مشارکت مردم، همراهی نهادها و دستگاه های اجرایی و مدیریتی و علی الخصوص شورای محترم اسلامی شهر مقدس قم؛ با افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی کلان پروژه شهری با ارزشی به میزان ۵۰ هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ و در قالب چهارمین مرحله اجرای طرح ماندگار و بزرگ "قم در مسیر تحول".

سال ۱۳۹۶ پس از حدود ۲ سال فعالیت منسجم و پرقدرت تیم جدید مدیریتی شهرداری قم، زمان بهره برداری پروژه هایی رسیده بود که برخی از آن ها سال های متوالی ناتمام مانده بودند و مردم امیدی به اتمام آن نداشتند و در این ۲ سال با رفع مشکلات و فعال شدن پروژه و تسریع در عملیات اجرایی به مرحله افتتاح رسیده بودند؛ برخی دیگر از پروژه ها نیز در طول این ۲ سال آغاز شده بودند و با توجه به شرایط اجرایی مناسب در این مدت به مرحله بهره برداری رسیده بودند.

شعار "قم در مسیر تحول" در این برهه زمانی برای اطلاع رسانی اقدامات و دستاوردهای شهرداری قم انتخاب شد، شعاری که نویدبخش حرکتی رو به رشد و تعالی شهر قم در مسیر توسعه و پیشرفت می داد و تعریف و اجرای پرقدرت پروژه های متعدد در شهر قم که سالیانی چند طعم رکود را در این زمینه چشیده بود، نشان از تحقق این شعار در واقعیت را می داد.

تداوم این مسیر تا سال ۱۴۰۰ باعث شد تا در این سال تعداد بیشتری از پروژه ها به موعد بهره برداری برسند و "قم در مسیر تحول" از سال ۱۴۰۰ عنوانی شد برای سلسله برنامه های افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه های شهری و اطلاع رسانی این پروژه های برای مردم، تا بیش از گذشته از کم و کیف خدمات خادمان شهر اطلاع یابند.

طرح "قم در مسیر تحول" در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱

سرمقاله

تحول برای مردم ...



شهردار قم از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۷۰ پروژه شهری در قم اظهار داشت: این پروژه ها در هشت گام افتتاح یا آغاز خواهند شد که گام نخست آن در هفته دولت است. وی با اشاره به تقاطع غیرهمسطح شهدای پرواز و نامگذاری آن با یاد شهید ستاری، شهید بابایی و شهدای پرواز استان قم تصریح کرد: این پروژه از اواخر اسفند ماه سال گذشته با اتمام عملیات عمرانی به منظور رفاه حال مردم در اختیار شهروندان قرار گرفته است و به صورت نمادین در هفته دولت افتتاح خواهد شد. شهردار قم با اشاره به اینکه تقاطع غیرهمسطح شهدای پرواز بلوار شهدای روحانیت، بلوار امام رضا (ع) و بلوار یادگار امام (ره) در محور ترافیکی فردوسی را به یکدیگر متصل خواهد کرد، گفت: اجرای این پروژه ها در مسیر تعمیق عدالت اجتماعی در شهر قم پیگیری می شود. وی با اشاره به اینکه هدف شهرداری از برگزاری مراسم افتتاحیه ایجاد نشاط و شادابی در جامعه است تصریح کرد: برای ما مهم است که مردم بدانند خدمتگزاران آنها همواره در صحنه بوده و آنچه در توان دارند را برای آسایش و آرامش آنان انجام می دهند. دکتر سقائیان نژاد گفت: این چهارمین مرحله از طرح بزرگ «قم در مسیر تحول» است که در طی آنها پروژه های شهری در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

شهردار قم از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۷۰ پروژه شهری به ارزش ریالی ۵۰ هزار میلیارد ریال در هشت گام تا پایان سال خبر داد. دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد ضمن گرامی داشت هفته دولت و یاد و خاطره شهدای دولت اظهار داشت: امسال هفته دولت با ایام عزاداری سید الشهدا (ع) همزمان شده است. وی با بیان اینکه یکی از پیام های اصلی نهضت حسینی رشد است، افزود: یکی از شاخصه های رشد حفظ و حراست از سرمایه های موجود است. شهردار قم با اشاره به اینکه بالاترین سرمایه اسلام بود که امام حسین خود و خاندان اهل بیت (ع) را فدا کرد تا این سرمایه حفظ شود اضافه کرد: سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی دیگر گنج گران بهایی است که باید از آن حراست کرد. وی گفت: شهرداری ارگانی است که در ابعاد مختلف زندگی روزمره و امور مردم نقش داشته و خدمات متعددی از تولد تا مرگ در اختیار شهروندان قرار می دهد؛ طبیعی است که اگر مردم از این خدمات اطلاع یابند، اعتماد بیشتری به مجموعه حاکمیت خواهند داشت. دکتر سقائیان نژاد با اشاره به



شهردار قم مطرح کرد؛

افتتاح ۵۰ هزار میلیارد ریالی پروژه شهری در ۸ مرحله



آغاز چهارمین مرحله طرح ماندگار

قم در مسیر تحول

افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی
 پروژه های شهرداری قم

رئیس شورای اسلامی شهر قم تصریح کرد: اطلاع از مشکلات و ایرادات مدیریت شهری از مسائل مهمی است که میتواند در تصمیم گیری های شورای اسلامی شهر اثرگذار باشد.

وی با اشاره به اینکه مدیریت شهری در تمام مقاطع به ارتباط رو در رو با مردم نیازمند است افزود: در مناسبت های مختلف ارتباط شورای اسلامی شهر با مردم باید حفظ شود و بهترین بستر برای این کار نیز مساجد است.

محرری برگزاری مراسم افتتاح پروژه را نیز اقدامی در راستای ایجاد روحیه و انگیزه در جامعه دانست و گفت: آشنایی با اقداماتی که در سطح شهر انجام می پذیرد می تواند اثرات بسیار ارزنده ای در ارتقای مشارکت مردمی داشته باشد.



رئیس شورای اسلامی شهر قم:

ایجاد روحیه و انگیزه در جامعه با برگزاری مراسم افتتاح پروژه ها

وی افزود: باید از ظرفیت این هفته استفاده کرده و فرصت را برای بازگو کردن خدماتی که به مردم شریف شهر قم انجام شده مغتنم بدانیم. رئیس شورای اسلامی شهر قم با اشاره به اهمیت تبیین خدمات انجام شده برای مردم اظهار کرد: این کار در راستای امیدآفرینی و تقویت روحیه اعتماد نسبت به نظام اسلامی در مردم انجام می شود.

وی ادامه داد: یکی از اقدامات خوبی که در گذشته شروع شد و این ایام تقویت شد، گفت و گوهایی مستقیم با مردم با محوریت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری

رئیس شورای اسلامی شهر قم برگزاری مراسم افتتاح پروژه را نیز اقدامی در راستای ایجاد روحیه و انگیزه در جامعه دانست و گفت: آشنایی با اقداماتی که در سطح شهر انجام می پذیرد می تواند اثرات بسیار ارزنده ای در ارتقای مشارکت مردمی داشته باشد.

محسن محرری با اشاره به فرارسیدن هفته دولت و گرامیداشت یادبود شهدای دولت اظهار داشت: هفته دولت فرصتی برای تبیین عملکرد نظام مهندسی جمهوری اسلامی است که در این عرصه یکی از موفق ترین دستگاهها در خدمت به مردم مدیریت شهری است.

و مشارکت استانداری قم بود. محرری با بیان اینکه برای این منظور هر شب دو مسجد انتخاب شده و شهروندان در قالب این دیدارها به بیان دیدگاه های خود می پردازند گفت: حضور مسئولین استانی و شهری کنار هم و گفت و گوی مستقیم با مردم کار بسیار زیبایی بود.

وی با اشاره به حضور اعضای شورای اسلامی شهر قم در این مراسم ادامه داد: بخشی از کار امیدآفرینی ایجاد و حفظ همین نوع ارتباط با مردم است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم:

اتصال مناطق ۴ و ۲ شهرداری قم در محور ترافیکی فردوسی



تا چهار منطقه شهر قم از طریق این محور به هم متصل شوند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم هزینه اجرای عملیات عمرانی این پروژه را بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال دانست و در خصوص ویژگی های فنی این پروژه گفت: ۵۵۰ متر طول زیرگذر این تقاطع بوده و در اجرای عملیات عمرانی آن ۷۰۰ تن آرماتور، ۶ هزار متر معکب بتن ریزی و ۳۰ هزار متر معکب خاکبرداری به انجام رسیده است.

حلولی زاده پروژه هایی نظیر بلوار فردوسی در مناطق ۱ و ۴، تقاطع های غیرهمسطح شهید آیت الله حکیم، نماز بلوار شهید صدوقی و بلوار فردوسی و بازگشایی مسیر بلوار یاسمن از جمله برنامه هایی عنوان کرد که در سال های اخیر به منظور تکمیل این محور شریانی در دستور کار اجرایی شهرداری قم قرار گرفته است.

وی تقاطع غیرهمسطح شهدای پرواز را نیز از اجزاء مهم تکمیل این حلقه ترافیکی میانی شهر قم اعلام کرد و گفت: این پروژه دسترسی های امن و پیوسته به بلوار امام رضا علیه السلام و بلوار یادگار امام و اتصال شریانی شرق به غرب قم را تکمیل می کند

کرد: در این میان نقش محورهای ترافیکی و تکمیل اجزای مختلف آن از اولویت های اجرایی در سال های اخیر بوده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم ادامه داد: محور ترافیکی فردوسی به عنوان مهم ترین حلقه میانی ترافیک شهر قم و نقشی که در ایجاد دسترسی ها ایفا می کند از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده و در سال های اخیر با افتتاح و بهره برداری بخش های مختلف آن، گام های بزرگی توسط شهرداری قم برای تکمیل این مسیر شریانی برداشته شده است تا روان سازی و توزیع متناسب بار ترافیکی در سطح مناطق مختلف شهر به انجام رسد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با اشاره به بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح شهدای پرواز از اتصال شریانی محور ترافیکی فردوسی بین مناطق ۲ و ۴ شهرداری قم خبر داد. به گزارش شهرنیوز، عباس حلوائی زاده در خصوص بهره برداری از پروژه تقاطع غیرهمسطح شهدای پرواز گفت: این تقاطع در جهت تکمیل محور ترافیکی فردوسی و اتصال بلوار شهدای روحانیت به بلوار یادگار امام ایجاد شده است. وی تکمیل شبکه معابر شهر قم را از رویکردهای بنیادی مجموعه مدیریت شهری برای ایجاد دسترسی و تسهیل تردد آسان شهروندان مناطق مختلف شهر دانست و تصریح

مدیر منطقه ۲ شهرداری قم:

هزینه ۲۱۰۰ میلیارد ریالی تملک پروژه شهدای پرواز



و ۵ برای شهروندان از رویکردهایی است که در اجرای این پروژه مورد توجه قرار گرفته است و می تواند در افزایش رفاه و سطح دسترسی ساکنین منطقه ۲ به سایر امکانات شهری اثرگذار باشد.

حسینی تملک املاک این پروژه را از محل ماده ۱۰۱ دانست و ادامه داد: بالغ بر ۲۱۰۰ میلیارد ریال هزینه تملک جهت اجرای این پروژه در عرصه ای به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع بوده است.

شهر را به یکدیگر متصل می کند. وی تکمیل شبکه معابر شهری در حلقه ترافیکی فردوسی را از جمله اهداف اجرای این طرح عنوان کرد و افزود: ایجاد دسترسی های محلی ایمن و روان سازی و توزیع متناسب بار ترافیکی از دیگر اهداف اجرای این پروژه بزرگ است.

مدیر منطقه ۲ شهرداری قم اهتمام ویژه مجموعه شهرداری قم به

مدیر منطقه ۲ شهرداری قم از هزینه ۲۱۰۰ میلیاردی تملک پروژه تقاطع غیرهمسطح شهدای پرواز در این منطقه خبر داد.

به گزارش شهرنیوز، سید رضا حسینی با اشاره به اهمیت احداث تقاطع غیرهمسطح شهدای پرواز گفت: این تقاطع غیرهمسطح مناطق شهری ۲، ۴، بلوار امام رضا(ع) و یکی از مسیرهای خروجی

تقاطع غیرهمسطح شهدای پرواز

پیمانکار: سازمان توسعه و عمران شهرداری قم



ویژگی های فنی پروژه:

- احداث زیرگذر به طول ۵۵۰ متر
- آرماتور فلزی مصرفی ۷۰۰ تن
- بتن ریزی ۶۰۰۰ متر مکعب
- خاکبرداری ۳۰,۰۰۰ متر مکعب
- حفاری شمع: ۳۸۰۰ متر مکعب
- قالب بندی: ۱۷۰۰ متر مربع
- مساحت پروژه: ۳ هکتار
- مساحت فضای سبز: ۲ هکتار

آغاز عملیات اجرایی پروژه: ۹۹/۵/۱۱
 تاریخ اتمام پروژه: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰

اهداف:



۱- تکمیل شبکه معابر شهر قم در محور ترافیکی فردوسی

۲- اتصال ایمن بلوار شهدای روحانیت به بلوار یادگار امام و دسترسی های ایمن به بلوار امام رضا (ع)

۳- تسهیل در عبور و مرور وسائط نقلیه و ایجاد دسترسی بین مناطق ۲ و ۳

۴- توزیع متناسب و روان سازی ترافیک در معابر اطراف

اعتبار عمرانی پروژه:

۸۰۰ میلیارد ریال

هزینه تملک:

۲۱۰۰ میلیارد ریال



ویژه نام افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی
 پروژه های شهری قم
 شماره پنجم | شهریورماه ۱۴۰۲

صاحب امتیاز:
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل
 مدیرمسئول:
 مهدی کلانترزاده
 سردبیر: محمدرضا جیت ساز
 دبیر تحریریه: زینب آخوندی
 امورا اجرایی: علی اصغر فارابی
 صفحه آرایی و گرافیک: محمدامین محمدلو

قم، شهدای پرواز ایرباس ایران ایر در سال ۶۷ و شهدای سانحه هوایی پرواز ۷۵۲ با نام شهدای پرواز، نام گذاری شده است. سرداران شهید عباس اکبری، امیرحسین جمشیدی، حسن حاج حسینی، عبدالله رزاقی، غلامحسین عبدالشاهی، ابوالفضل مهدی یار، نصرت اله آقایی، حسین ناری قمی و علی اصغر آفرین شهیرار از شهدای خلبان استان قم هستند. همچنین استان قم ۱۳ شهید در پرواز بوبینگ ۶۵۵ سال ۱۳۶۷ تقدیم کرده است. ۵ نفر از شهدای پرواز ۷۵۲ سال ۱۳۹۸ هم از اهالی شهر قم بودند که نام این تقاطع به منظور گرامیداشت این سرمایه های ارزشمند و شهدای عزیز میهن اسلامی انتخاب شده است.

در ادامه نام گذاری معابر و پروژه های شهر قم با نام شهدا، تقاطع غیرهمسطح بلوار امام رضا (ع) و بلوار یادگار امام (ره) در ادامه محور ترافیکی فردوسی به نام شهدای پرواز نام گذاری شده است. به گزارش شهرداری قم، شهر قم در طول سال های اخیر بیش از ۹۰ درصد از معابر و اماکن سطح شهر را با نام و عکس شهدا زینت داده است. در هفته دولت امسال نیز پروژه تقاطع غیرهمسطح بلوار امام رضا (ع) و بلوار یادگار امام (ره) با اعتبار ۲۸۰۰ میلیارد ریالی افتتاح می شود. این تقاطع با یاد شهدای شاخص خلبان، شهدای خلبان استان

پرواز نام شهدا در شهر قم